



FACTURE

Rue Rémi Moïse
ZAC Montrambert-Pigeot
42150 La Ricamarie
Tél : 04 81 12 00 80
service-client@123elec.com - www.123elec.com

Adresse de facturation

PEYROL ALEXIS
10 IMPASSE DU BARRI
46400 ST MEDARD DE PRESQUE
FRANCE FR

Réf. Document	N°Client	Date
PHA-F5003613	925029	07.01.25
Magasin : MG Vendeur : 123 Elec		
N° commande Magento : 502876790 du 05.01.25		
Mail client : alexispeyrol@hotmail.fr Tél client : 0637692024 - Fax client :		

Adresse de livraison

E.LECLERC SAINT-LAURENT-LES-TO
PEYROL ALEXIS
1125 avenue General De Gaulle
46400 ST LAURENT LES TOURS
FRANCE FR

Référence article	Désignation	Qte	Un	P.U.HT	Montant HT
	* Bon de Facturation B01460278.1 Réf. Commande Initiale: 502876790 ----- RELAIS : P66539 FR				
SCHS520052	SCHNEIDER Odace Prise de courant 2P+T affleurante blanc - S5	27	PC	2,41	65,07
SCHS520204	SCHNEIDER Odace Interrupteur va et vient blanc - S520204	11	PC	2,46	27,06
SCHMUR36010	SCHNEIDER MUREVA Styl prise decourant 2P+T renforcée VE eta	1	PC	32,92	32,92
SCHMUR35031	SCHNEIDER Mureva Styl prise decourant 2P+T saillie complet	5	PC	5,46	27,30
SCHMUR35021	SCHNEIDER Mureva Styl interrupteur va et vient saillie compl	2	PC	5,17	10,34
SCHS520104	SCHNEIDER Odace Interrupteur sans fil et sans pile blanc - S	1	PC	27,46	27,46
SCHS520192	SCHNEIDER Odace Micro-module sans fil et sans pile blanc - S	1	PC	41,58	41,58
SCHS520662	SCHNEIDER Odace Sortie de cable blanc - S520662	6	PC	3,08	18,48
SCHS520263	SCHNEIDER Odace Interrupteur va et vient a voyant lumineux b	1	PC	7,16	7,16
SCHS520476	SCHNEIDER Odace Prise RJ45 grade 3 categorie 6 - S520476	4	PC	9,16	36,64
SCHALB62273P	SCHNEIDER Alrea Prise de courant 2P+T saillie complet blanc	1	PC	3,83	3,83
SCHS520214	SCHNEIDER Odace Interrupteur double va et vient blanc - S520	2	PC	5,79	11,58
SCHS520704	SCHNEIDER Odace Styl Plaque double blanc - S520704	6	PC	1,50	9,00
SCHS520706	SCHNEIDER Odace Styl Plaque triple blanc - S520706	1	PC	2,49	2,49
SCHS520708	SCHNEIDER Odace Styl Plaque quadruple blanc - S520708	1	PC	3,29	3,29
SCHS520702	SCHNEIDER Odace Styl Plaque simple blanc - S520702	34	PC	0,82	27,88
EUR52068	EUROHM XL Air'metic Boite encastrement quadruple etanche a l	1	PC	4,99	4,99
EUR52061	EUROHM XL Air'metic Boite encastrement simple etanche a l'ai	23	PC	0,32	7,36
EUR52064	EUROHM XL Air'metic Boite encastrement double etanche a l'ai	4	PC	1,64	6,56
SCHS520762	SCHNEIDER Odace Styl Boite simple pour montage en saillie bl	1	PC	3,29	3,29
EUR53130	EUROHM XL Tradi Boite DCL pourapplique a sceller D54 P50mm	1	PC	4,92	4,92
EUR53110	EUROHM XL Tradi Point de centre DCL a sceller D65 P40mm - 53	3	PC	5,75	17,25
EUR53077	EUROHM XL AIR'metic Boite DCL pour applique etanche a l'air	4	PC	3,00	12,00
EUR53062	EUROHM XL AIR'metic Point de centre DCL D67 P50 + douille E2	3	PC	3,32	9,96
EUR52115	EUROHM XL TRADI Boite encastrement double a sceller P40 E71	1	PC	1,56	1,56
EUR52117	EUROHM XL TRADI Boite encastrement triple a sceller P40 E71	1	PC	2,29	2,29

- 1) Pas d'escompte pour paiement de la facture.
2) Tout retard de paiement entraine l'exigibilité d'une indemnité forfaitaire de 40€.
3) Les marchandises vendues par notre société sont assorties d'une clause de réserve de propriété subordonnant expressément le transfert de leur propriété au paiement intégral du prix en principal et accessoires. Les marchandises livrées restent la propriété de PHASE NEUTRE jusqu'à parfait paiement. Si l'acheteur se trouve en règlement judiciaire ou liquidation de biens, le vendeur aura le droit de réclamer la propriété des articles vendus (loi du 12 mai 1980 modifiant l'article 59 de la loi du 13 juillet 1967). L'application de la clause de réserve de propriété donnera lieu de plein droit à l'application d'une indemnité au prix réel au prorata de PHASE NEUTRE couvrant les frais de reprise, transport, déconditionnement de toute nature, dégradation du produit ou de son emballage, etc...
4) Dans le cadre d'un retour de produits, vous devez prendre contact avec notre SAV avant tout retour de produits sous 48H à compter de la réception. vous reportez au CGV.
- [Nous vous remercions de votre commande et vous souhaitons bonne réception. Merci de votre confiance. L'équipe 123elec.](#)

Référence article	Désignation	Qte	Un	P.U.HT	Montant HT
PHN950030	Arlux Spot LED encastrable GU10 230V 5W 380lm 4000K 85mm bla	3	PC	4,06	12,18
ET28	ECOTAXE DE 0,38 Euros TTC	3	U	0,3165	0,95

Base T.V.A	435,39	0,00	0,00	Total H.T.	435,39
Total T.V.A	87,08	0,00	0,00	Total T.V.A	87,08
Taux T.V.A	1=20,000%	0=	0=	Total TTC	522,47

Montants	Mode de règlements et échéances
0,00	Carte Bleue
522,47	
0,00	
0,00	

Référence à rappeler	
Document	PHA-F5003613
Code tiers	925029
Date	07.01.25
Montant	522,47

1) Pas d'escompte pour paiement de la facture.
2) Tout retard de paiement entraine l'exigibilité d'une indemnité forfaitaire de 40€.
3) Les marchandises vendues par notre société sont assorties d'une clause de réserve de propriété subordonnant expressément le transfert de leur propriété au paiement intégral du prix en principal et accessoires. Les marchandises livrées restent la propriété de PHASE NEUTRE jusqu'à parfait paiement. Si l'acheteur se trouve en règlement judiciaire ou liquidation de biens, le vendeur aura le droit de réclamer la propriété des articles vendus (loi du 12 mai 1980 modifiant l'article 59 de la loi du 13 juillet 1967). L'application de la clause de réserve de propriété donnera lieu de plein droit à l'application d'une indemnité au prix réel au prorata de PHASE NEUTRE couvrant les frais de reprise, transport, déconditionnement de toute nature, dégradation du produit ou de son emballage, etc...
4) Dans le cadre d'un retour de produits, vous devez prendre contact avec notre SAV avant tout retour de produits sous 48H à compter de la réception. vous reportez au CGV.

Nous vous remercions de votre commande et vous souhaitons bonne réception. Merci de votre confiance. L'équipe 123elec.